49) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej Towarzystwa Przyjaciół Dzieci z siedzibą w Koszalinie ul. Buczynowa 4, 75-202 Koszalin 

w 2025 roku w wysokości 8 448,86 zł (słownie złotych: osiem tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych 

86/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

Prezydent Miasta 

Tomasz Sobieraj